Woody Doo

Descrierea produsului

hristé.cz, s.r.o.
sediul firmei:
Prikop 838/6

Brno 602 00
www.hriste.cz

3x stalpi de salcadm, plasa orizontala franghie de catarat

Cod

Grup de varsta
Dimensiuni (m)
Suprafata necesara (m)

Suprafata de absorbtie a
socurilor (m?)

inaltime maxima de cadere (m)

Numar de utilizatori

WD-0602-00
3-14
3,3x2,9x3,0

6,3x5,9

27

0,45

birouri, corespondenta:
Zabrdovicka 2

615 00 Brno-Zidenice
telefon mobil: +420 777 224
404

e-mail: info@hriste.cz

hFisté.cz

Vizualizarile sunt de natura informativa.
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